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填报单位：                             填报日期：    年  月  日
	序号
	市州
	县市区
	备案号
	姓名
	道名
	所属宫观或单位
	考核结果

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	



填写说明：本表由宫观（单位）填写本宫观（单位）情况后报送至县（市、州）道教协会，县（市、州）道教协会汇总填报至地（市、州）道教协会，地（市、州）道教协会汇总填报至省道教协会。省道教协会仅接受由地（市、州）道教协会填报的汇总表。“地方核验结果”填写：经民宗部门审验后的核验结果，分为“合格”与“不合格”。
